证券代码：300504 证券简称：天邑股份 公告编号：2021-040

四川天邑康和通信股份有限公司

关于签订战略合作框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次签署的《战略合作框架协议》是以双方合作意向为原则的框架性陈

述，具体的合作内容及进度将根据双方后续签署的相关文件进一步落实和推进，

双方的合作能否正常实施推进存在一定的不确定性。

2、本次协议的签署对公司 2021 年财务状况、经营成果不会产生影响。

四川天邑康和通信股份有限公司（以下简称“公司”）2021年1月28日召开

的第三届董事会第十六次会议审议通过了《关于受让新三板公司部分股份暨对外

投资的议案》，同意公司使用自有资金880万元受让深圳市华曦达科技股份有限

公司（以下简称“华曦达”）100万股股份，具体内容详见公司于2021年1月29

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《第三届董事会第十六

次会议决议公告》（公告编号：2021-006）、《关于受让新三板公司部分股份暨

对外投资并完成股份受让的公告》（公告编号：2021-008）。双方为加强业务合

作，决定建立战略合作关系，并签署《战略合作框架协议》。

一、协议签署概况

1、近日，公司收到与华曦达签订返回的《战略合作框架协议》。双方为积

极开展合作，发挥各自技术、业务与资源整合上的优势，经友好协商，一致同意

建立战略合作关系互为优先合作伙伴。

2、本协议为框架协议，不涉及具体金额，是双方今后长期合作的指导性文

件，也是双方相关合作项目的基础。本次签订的战略合作框架协议事项无需董事

会及股东大会审议批准，不构成关联交易及《上市公司重大资产重组管理办法》

中规定的重大资产重组。

二、协议对方基本情况

公司名称：深圳市华曦达科技股份有限公司

注册资本：8775 万元人民币

法定代表人：李波

公司类型：股份有限公司（非上市）

成立日期：2003 年 10 月 22 日

企业地址：深圳市南山区粤海街道高新区社区科技南十二路 18 号长虹科技

大厦 1901

经营范围：投资兴办实业（具体项目另行申报）；多媒体系统软件的技术开

发、技术转让及技术服务；数字视讯技术及产品的技术开发、技术转让、技术服

务及生产经营（生产项目营业执照另发）；电子产品、计算机软、硬件及其应用

网络产品、电子元器件的销售；进出口业务；从事互联网文化活动策划。（法律、

行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营），

许可经营项目是：第二类增值电信业务中的信息服务业务（不含互联网信息服

务）；互联网信息服务业务。

三、协议主要内容

甲方：深圳市华曦达科技股份有限公司

乙方：四川天邑康和通信股份有限公司

1、合作内容：

甲方有平台系统研发及运营能力，乙方有硬件、软件设计能力，基于 PON、

WiFi6 等网络通讯产品，甲乙双方一致同意：拟通过联合研发，打通“云-端”

的信息及算力的技术通路，实现网络通讯产品更加智慧化的综合管控、在线升级、

远程故障智能诊断、故障智能预警及其他智慧功能，实现“云-端”全智能化产

品、管控及服务，为全球运营商提供“软件+硬件+云服务”整体解决方案。双方

在全球运营商市场合作的具体商务条款将另行约定。

2、合作机制：

(1)建立领导小组重大事项协调机制：成立由双方领导牵头的战略合作工作

领导小组，每季度就战略合作重点内容、重大事项及实施进展通过联席会议的方

式进行沟通，协调推进；

(2)建立联合工作组日常事项对接机制：双方派出专业人员成立联合工作组，

负责相关合作事项的日常沟通和落地实施。工作小组每月就项目推进，业务拓展

等具体事宜进行面对面或视讯会议沟通，并形成项目工作月报。

3、双方不应利用双方战略合作中产生的数据、信息损害对方利益。双方相

关人员在双方合作过程中不利用所知晓的对方商业秘密或重大事项在证券交易

市场中进行内幕交易。

4、期限和终止：

(1)本战略协议生效后满 5年。

(2)甲乙双方协商一致终止本战略协议。

(3)甲乙双方达成新的协议明确表达替代本战略协议。

(4)出现协议中规定的重大违约情形的。

四、协议对上市公司的影响

华曦达以“平台+智能终端+云服务”为战略，专注于智慧家庭 Smart Home

和数字媒体 Digital Media 领域，致力于以数字媒体、云计算、5G、AI 人工智

能、大数据技术为核心的软硬件产品研发，为国内外重要运营商及行业客户提供

领先的智慧家庭与智慧产业整体解决方案。公司与华曦达达成战略合作，将会更

加有利于推动公司战略在海内外市场的落地、深耕，为深度链接全球运营商客户

业务、提升公司在海外市场的核心竞争力提供强大助力，将对公司后续的经营发

展产生积极影响，符合公司长远发展战略。

五、风险提示

本次签署的《战略合作框架协议》是以双方合作意向为原则的框架性陈述，

具体的合作内容及进度将根据双方后续签署的相关文件进一步落实和推进，双方

的合作能否正常实施推进存在一定的不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

1、《战略合作框架协议》。

特此公告。

四川天邑康和通信股份有限公司

董事会

2021 年 3 月 30 日